
quinta-feira, 25 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01820 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Concorrência

  ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

CONCORRÊNCIA nº 001/2024 
 

Processo Administrativo nº 122/2024 
  

 

O Município de América Dourada/BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Concorrência sob o nº 
001/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE CRECHE 
ESCOLAR NO MUNIICPIO DE AMÉRICADOURADA NO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA- BA. Tipo: Menor 
Preço. O início de acolhimento das propostas será a partir das 08h00min do dia 26/07/2024. O limite de acolhimento 
das propostas até 09h00min do dia 09/08/2024. A abertura das propostas será às 09h30min do dia 09/08/2024. A 
sessão pública terá início às 10h00min do dia 09/08/2024. Para todas as referências de tempo será observado o 
horário oficial de Brasília/DF. O edital e seus anexos encontrar-se-ão disponíveis no endereço eletrônico: diário 
oficial da prefeitura municipal de america dourada (ipmbrasil.org.br), no site https://bnc.org.br/ , ou no portal da 
transparência, além de também poder ser solicitado pelo e-mail: licitacao.americadourada@gmail.com. Para 
maiores informações, no horário das 08h00min as 12h00min, no Setor de Licitações, situado no setor de licitações 
da Prefeitura Municipal de América Dourada/Bahia, situada na Avenida Romão Gramacho, nº S/N - centro, América 
Dourada/BA. Max Gois de Oliveira – Agente de Contratação. 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC77309BF625124DB201CAF76B1EDBBE


		2024-07-25T09:25:05-0300




